
     Základní škola Pečky, okres Kolín      

Tř. Jana Švermy 342      e-mail:           admin@zspecky.cz 
289 11 Pečky      web:           http://www.zspecky.cz 
tel.,fax: 321 785 267                                                                                                  datová schránka:                            q4rt9my 

IČ: 49862456                                                                                                     datová schránka:       q4rt9my 

 

 

Upřesňující informace pro školní skupiny od 25.5.2020 - ZŠ Pečky, okr. Kolín: 

 25.5.2020 začínáme v 7:45. 

 Žáci jsou rozděleni do tří skupin. 

 

skupina vedoucí učebna vchod ukončení 

1. skupina K.Hoffingerová NB č. 8 Vchod od kostela 12:00 

2. skupina H.Vinohradníková 

P.Jančáková 

ŠD Školní družina 16:00 

3. Skupina K.Hrušková SB č. 6 Tř. Jana Švermy 13:00 

 

 Skupiny jsou po celou dobu neměnné. 

 Před vchodem se žáci neshlukují. 

 Do budovy mohou vstoupit pouze žáci, nikoliv jejich doprovod. 

 Před vstupem bude žákům změřena teplota. V případě zvýšené teploty nebude žák vpuštěn 

do budovy a zákonný zástupce je povinen si jej převzít do domácí péče. 

 Při vstupu žáci odevzdají Přihlášku žáka 1. – 5. ročníku k výuce od 25. 5. 2020 a Čestné 

prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění (oba dokumenty jsou 

k dispozici na webových stránkách školy). Bez těchto dokumentů nebude žákům umožněn 

vstup do budovy. 

 V dopoledních hodinách probíhá výuka dle možností školy. Je možné, aby žák byl vybaven 

vlastním elektronickým zařízením, které bude používat pro výuku. 

 V odpolední části bude probíhat odpočinková a relaxační činnost. V rámci této činnosti 

mohou po dohodě s vedoucími skupin používat vlastní vybavení. 

 Pro žáky je zajištěna strava formou oběda. Zákonní zástupci musí objednat oběd do 14:00 

předchozího dne. Je možné přinést si i vlastní stravu, kterou však není možné v jídelně 

ohřívat. 

 Po skončení skupiny odcházejí žáci sami domů. Mohou odejít dříve, než je uvedeno 

v přihlášce. Později však ne. Zákonní zástupci si je mohou vyzvednout před budovou. 

 Každý žák je vybaven nejméně dvěma rouškami a sáčkem na roušky. 

 Žáci dodržují organizační a hygienická pravidla, která jsou stanovena pro provoz a s nimiž je 

seznámí vedoucí skupiny. 

 Při porušování stanovených pravidel je možné žáka, po upozornění zákonným zástupcům, ze 

školní skupiny vyloučit. 

 V případě nejasností kontaktujte vedoucího skupiny nebo vedení školy. 

Kontakty:  

telefon a fax škola: +420 321 785 267 

mobil ředitel školy: +420 607 573 830 

telefon školní jídelna: +420 321 785 015  

telefon školní družina: +420 720 299 355 

Mgr. Ing. Luboš Zajíc, ředitel školy 

mailto:admin@zspecky.cz
http://www.zspecky.cz/

